
Příloha č. 1068-23-P02 

Dodatek č. 1 nájemní smlouvy 2627101221, stránka č.1 
Regionální správa majetku Brno 

Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 2627101221 ze dne  18.10.2021 

o nájmu pozemku 

Preambule 
Na základě vzájemné dohody mezi společností České dráhy, a.s. a příspěvkovou organizací 
Ředitelství silnic Zlínského kraje dochází k prodloužení doby  nájmu nájemní smlouvy č. 2627101221 
uzavřené na pronájem pozemků v k.ú. Nedakonice. 
Tuto skutečnost deklarují smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 nájemní smlouvy č. 2627101221, 
kterým se mění, upřesňuje a doplňuje článek č. III. Výše nájemného, článek č. VI. Doba nájmu a 
článek č. VII. Ostatní ujednání takto: 

Smluvní strany: 
Obchodní firma: České dráhy, a.s. 
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 8039 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

správce nemovité věci, 
adresa pro doručování 
písemností: 

České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Brno 
Vídeňská 815/89a, 639 00 Brno střed - Štýřice (dále jen RSM Brno) 

kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

IČO: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
variabilní symbol: 
ID datové schránky: 

 

2627101221 
e52cdsf 
(dále jen pronajímatel) 
                    a 

Obchodní firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 
sídlo: K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
zastoupen ve věcech              xxxxxxxxxxxxxxx 
smluvních:                                  
kontaktní osoba ve věcech  
technických                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 70934860 
DIČ: CZ70934860                                              /plátce DPH/  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: 
ID datové schránky: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jjfsbqc 

Předmět nájmu nájemce využívá k výkonu v působnosti veřejné správy 
  (dále jen nájemce) 

(společně uváděny jako smluvní strany) 

1. Článek č. III. Výše nájemného odst. 1 se mění a nově zní takto: 
1. Nájemce zaplatí pronajímateli za předmět nájmu smluvní nájemné dle xxxxxxxxxxxxxxxx 
     za 1 m2  xxxxx Kč/rok, tj. za  477 m2  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Celkové roční nájemné činí xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     Celkové roční nájemné ve výši 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých) je 
splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách na bankovní účet pronajímatele (dle variabilního symbolu), 
specifikovaný v záhlaví této smlouvy, a to vždy do 5. dne prvního měsíce daného čtvrtletí a roku dle 
splátkového kalendáře, který je nedílnou součástí tohoto dodatku nájemní smlouvy a tvoří jeho přílohu              
č. 1. 



Příloha č. 1068-23-P02 

Dodatek č. 1 nájemní smlouvy 2627101221, stránka č.2 
Regionální správa majetku Brno 

 Nájemné za období od 1.11.2023 do 31.12.2023 ve výši xxxxxxxxxxx je mimořádně splatné dne 
25.11.2023. 

 
2. Článek č. VI. Doba nájmu odst. 1. věta druhá se mění a nově zní takto: 
1. Nájemní smlouva je uzavřena na dobu  u r č i t o u, účinnost smlouvy od 1.11.2021. Nájemní smlouva 

skončí dnem nabytí právních účinků vkladu kupní smlouvy na dotčený pozemek do katastru nemovitostí, 
maximálně se však uzavírá na čtyři roky ode dne účinnosti této smlouvy.  

 
3. Článek č. VII. Ostatní ujednání se doplňuje o nový odst. 6., který zní takto: 

6. Nájemce prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex společnosti České dráhy, a.s., zveřejněný trvale 
na webové stránce http://www.ceskedrahy.cz/, zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené, a pro 
případ porušení Etického kodexu společnosti České dráhy, a.s., kterým se rozumí porušení závazků či 
nepravdivost prohlášení nájemcem takto učiněná, bere na vědomí, že zároveň dochází k porušení 
smlouvy s důsledky v ní sjednanými a předvídanými v části deváté Etického kodexu společnosti ČD, a.s. 

      
4. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Nájemní smlouvy č. 2627101221 ze dne 

18.10.2021 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. Dodatek č. 1 je platný 
dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 1 
budou řídit právní vztahy vzniklé v období od 1.11.2023 ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1, kdy 
tento je účinný nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 1 v registru smluv zveřejní 
pronajímatel. 

5. Tento Dodatek č. 1 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí výše uvedené 
nájemní smlouvy, je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 výtisky a nájemce 
1 výtisk. Všechna vyhotovení tohoto dodatku mají platnost originálu. 

6. Přílohy: Příloha č. 1: Splátkový kalendář č. 2 na rok 2023 
                                
  
Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích v platném znění 
Dodatek byl  odsouhlasen orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 
Dne                       , usnesení č.  
                              
 
         
V ……………………. dne ……………..        V Praze dne …………………. 
 
Nájemce:                                                                         Za pronajímatele: 
Ředitelství silnic Zlínského kraje                                            České dráhy, a.s. 
 
 
 
 
 
...............................................................                                ........................................................ 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1068-23-P02 

Dodatek č. 1 nájemní smlouvy 2627101221, stránka č.3 
Regionální správa majetku Brno 

 
 

Příloha č.1 

 

Daňový doklad EČDD: 2627101221/2023/02 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ  č. 2 na rok 2023 KE SMLOUVĚ  č. 2627101221 

 

České dráhy, a.s. považují Přílohu č. 1 této smlouvy za své obchodní tajemství 


